
Blender ręczny z zestawem MBL-36
Indeks: 475703 Producent: MPM Kod producenta: MBL-36

Cena: 167.93 zł

Opis

Blender ręczny z zestawem MBL-36
Producent: MPM

Właściwości
Opis Blender ręczny z zestawem MBL-36 Wielofunkcyjny blender, który ułatwi codzienne gotowanie Odkryj
świat doskonałych smaków z wielozadaniowym blenderem MBL-36 z dodatkowymi akcesoriami, który zmieni
Twoje kulinarne marzenia w rzeczywistość. Od precyzyjnego mieszania ciasta na naleśniki, przez
rozdrabnianie składników twardych tj. orzechy, lód czy siekanie mięsa, aż po ubijanie piany na puszyste
desery np. bezy. Z różnorodnymi przystawkami w zestawie to wszystko stanie się dziecinnie proste.
Swobodnie dopasujesz prędkość blendera do przyrządzanych potraw, możesz także skorzystać z funkcji
Turbo, gdy potrzebujesz szybkiego efektu lub miksujesz twarde składniki. Ergonomiczny design sprawi, że
użytkowanie sprzętu stanie się przyjemnością. Daj się ponieść fantazji i odkryj, jak łatwo możesz tworzyć
kulinarne arcydzieła we własnej kuchni.Regulacja prędkości + funkcja Turbo Moc w Twoich rękachDopasuj
prędkość blendera do kulinarnych potrzeb. Wygodny w użyciu pierścień w górnej części rękojeści daje
możliwość ustawienia mocy blendera na jednym z dwunastu poziomów. Rozpocznij blendowanie od niskich
prędkości i stopniowo je zwiększaj. Unikniesz ewentualnego rozchlapywania i będziesz w stanie kontrolować
stopień rozdrobnienia składników. Skorzystaj z funkcji Turbo, gdy potrzebujesz szybkiego efektu lub
miksujesz zmrożone składniki.Wielofunkcyjne akcesoria Nieskończone możliwości gotowaniaOdkryj magię
eksperymentowania w kuchni z MBL-36. Wysokiej jakości urządzenie z różnorodnymi akcesoriami nie tylko
ułatwia codzienne gotowanie, ale także inspiruje do nowatorskich pomysłów. W zestawie znajdziesz pojemnik
500 ml z nożem ze stali nierdzewnej do rozdrabniania i siekania, idealny do mięs, serów, owoców, orzechów i
warzyw, przystawkę miksującą ze stali nierdzewnej do przyrządzania koktajli, zup, przecierów, przystosowaną
do pracy w wysokiej temperaturze, przystawkę do ubijania piany z białek i lekkich sosów oraz pojemnik 600 ml
do przechowywania.Wysoka moc Mocniej, szybciej, efektywniejWysoka moc blendera MBL-36 sprawia, że
urządzenie pracuje szybciej i sprawniej. 1200 W to potężna dawka siły, dzięki której rozdrobnisz nie tylko
miękkie produkty, ale też mrożone truskawki, czekoladę lub orzechy. Postaw na solidne urządzenie i korzystaj
z jego zalet przez długie lata.Solidna obudowa Trwała obudowa odporna na zabrudzeniaSzukasz trwałego
urządzenia do kuchennych eksperymentów? Blender MBL-36 ma solidną obudowę odporną na uszkodzenia i
przystawki ze stali nierdzewnej łatwe do utrzymania w czystości. Wybierz efektywny i niezawodny sprzęt, który
zostanie z Tobą na długo!
Typ (AGD) Blender ręczny
Pojemność (AGD) 0.6
Moc 1200
Liczba prędkości (AGD) 12
Funkcja Turbo/Pulse Tak
Kruszenie lodu Nie
Noże tnące Stal nierdzewna
Końcówka Stalowa
Podstawa antypoślizgowa Tak



Stan Nowy

Mycie w zmywarce Tak
Akcesoria w zestawie Pojemnik 500 ml Pojemnik 600 ml Przystawka miksująca Przystawka do ubijania piany
Kolor AGD biały
Wymiary
Pozostałe parametry

Parametry

Zdjęcia
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